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UCHWAŁA NR XXIII/I77112
RADY GMINY PODGORZYN

z dnia30 oaździern|ka7}l2 r.

w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości

Napodstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy zdnia 08 marca 1990 r. osamorządzie gminnyrn (tekst jednolity:Dz.
U. z2001r. Nr i42, poz. 1591 zpoźn. nnianami) oraz art.5 ust. l  art '  7 ust '  3 ustawy zdnia 12 stycznia 1991r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jednolity DZ.U' z20|0r nr 95 poz, 613 ze zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

$ 1. określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie gnliny:

1) 1. od budynków mieszkalnych lub ich części :

a) od 1m2 powierzchni r-rzytkowej -0,,73 zł

b) od 1m2 powierzchni tlŻytkorvej . posiadających ogrzewanie ekologiczne (olejowe. gazowe, elektryczne,
kolektory słoneczne) _0,73 zł

2)od budynków lub ich części zwięanych zprowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków
mieszkalnych lub ich częśc\ zĄętych na prowadzenie działalności gospodarczej - od lm2 powierzchni
uzytkowej _ 22,82 zł

3) od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej wlzakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym _ od lm2 powierzclmi uzytkowej _ 10,24 zł.

4) od budynków lub ich części zwlązanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów
o działalności leczniczej , zajętych przez podmioty udzielające tyclr świadczeń _ od 1m2 powierzchni
uzytkowej - 4.63zł'

5) od pozostałych budynków lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności
poŻytku publicznego pl.zez ol.ganizacjepoŻytkupublicznego-od 1rn2 pow. uzytkowej _7,66zł.

6)od budow|i _ 2% ich war1ości określone.j na podstawie art.4 ust. l pkt. 3 oraz ust. 3.7 ustawy opodatkach
i opłatach lokalnych.

7) od gruntórv:

a) zwięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej , bez względu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków: . od lrr-i2 powierzchni _ 0'88 zł

b) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pozytku publicznego przez
organizacje pozytku publicznego: - od 1rrr2 powierzchni _0,38 zł

c) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych: - od l ha powierzchni _ 4,51
zł

$ 2. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

. ogólnodostępne boiska Spońowe, hale i salę spot1owe,

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy'

$ 4. Z dniem 01.01'20l3r. traci nroc uchwałanrX|Y19611t Rady Grniny Podgórzyn zdnia14listopada 2011 r'
w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości oraz uchwała nr XV/l l li 11 Rady Gminy
Podgórzyn z dnia 8 grudrria 201l r. w sprawie zmiany uchwały nr XIY196111 Rady Gn.riny Podgórzyn zdnia |4
listopada 201 1 r' w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od nieruclromości.

$ 5. Uchwała ivchodzi w zycie po upłi'wie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego irna zastosowanie od roku podatkowego 2013 r.
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